

# AMOMENT ApS

Stationsvænget 4  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Steffen Bjerg Finsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AMOMENT ApS  
Stationsvænget 4  
5853 Ørbæk

Telefonnummer: 20409082

CVR-nr: 30811909

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af tøjforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -291. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 314 og en egenkapital på tkr. -78.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.875</b>	<b>42.355</b>
Personaleomkostninger .....	1	-314.159	-279.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.498	-13.499
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-350.782</b>	<b>-251.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.874	-5.295
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-356.656</b>	<b>-256.395</b>
Skat af årets resultat .....	2	65.672	60.772
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-290.984</b>	<b>-195.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-290.984	-195.623
<b>I alt</b> .....		<b>-290.984</b>	<b>-195.623</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	49.498
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>49.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>49.498</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.500	300.004
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>300.004</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		242.659	178.819
Andre tilgodehavender .....		56.125	80.342
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>298.784</b>	<b>259.161</b>
Likvide beholdninger .....		4.800	4.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>314.084</b>	<b>563.965</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>314.084</b>	<b>613.463</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-203.124	87.860
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.124</b>	<b>212.860</b>
Gæld til banker .....		53.441	154.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	55.068
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		251.029	118.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.738	42.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.208</b>	<b>400.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.208</b>	<b>400.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>314.084</b>	<b>613.463</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	300.806	260.325
Pensionsbidrag	4.320	4.320
Andre omkostninger til social sikring	9.033	15.311
	<u>314.159</u>	<u>279.956</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.052
Skatteværdi underskud overført i sambeskatning	-65.672	-58.567
	<u>-65.672</u>	<u>-60.619</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på 8 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 33.508 ved årlige omkostninger på kr. 50.263.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amoment Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med selskabet for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.